Queda pactado por "LAS PARTES" que las actas administratlvas que se generen ebrrnnotivo-de-te - — 
finalizacibn de los trabajos materia de este instrumento, pasaran a formar parte integrante del 

presente contrato.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO: El monto del presente contrato es de $ 10,521,378.69 (Diez 
millones quinientos veintiun mil trescientos setenta y ocho pesos 69/100 M.N.) mas el Impuesto 
al Valor Agregado (I.V.A.) de $ 1,683,420.59 (Un milion seiscientos ochenta y tres mil cuatrocientos

Programa de trabajo con erogaciones mensuales por concepto, incluyendo las cantidades, 
montos y porcentajes acumulados y totales por mes.

[...]

Programa de utilizacion del personal, profesional tecnicoy administrative, encargado de la 
supervision, administracion, ejecucion y control de los trabajos, con cantidades y montos 
mensuales, incluyendo las cantidades, los montos y porcentajes, acumulados y totales por 
mes.

veinte pesos 59/100 M.N.), haciendo un total de $ 12,204,799.28 (Doce millones doscientos cuatro 
mil setecientos noventa y nueve pesos 28/100 M.N.), segun presupuesto autorizado por EL H. 
AYUNTAMIENTO” que forma parte de este contrato junto con los conceptos de trabajo yvolumenes 
a ejecutar como ANEXO 2, el cual sera ejercido de acuerdo a las estimaciones aprobadas.

Relacionados con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y de conformidad con Io